
Nr. Name Straße Wohnort Telefon Mobil E-Mail Geburt

1 Bautscha Alexander Obere Kaiserstr. 30 Rohrbach 06894 / 581144 177 / 2418383 esther.alexander@gmx.de 03. Mai 70

2 Bautscha Frank Seyenstr. 14 St. Ingbert 06894 / 9299800 0160 / 7235961 frank.bautscha@feag.de 29. Okt 72

3 Becker Franz Josef Auf der Teufelsinsel 50 St. Ingbert 0174 / 2462987 franz@beckerban.de 05. Mrz 71

4 Blendowski Harald Helmut Becker Str. 8 St. Ingbert 06894 / 6848 0157 / 51902063 harald@blendowski.de 22. Aug 52

5 Bonnert Steffen Schwarzwaldstr. 2 Rohrbach 06894 / 5908830 0170 / 1165420 sbonnert@gmx.de 06. Feb 74

6 Labatt Markus Peter-Eich-Str. 56 St. Ingbert 0170/3065339 lila1312@t-online.de 10. Dez 74

7 Müller Lutz Marienstr. 14 St.Ingbert 06894 / 386990 0177 / 7422597 annelutzmueller@web.de 26. Okt 60

8 Pressmann Stefan Seyenstr. 16 St.Ingbert 06894 / 8456 0172 / 6678292 pressmannstefan@aol.com 27. Mrz 74

9 Schwarz Felix Ober der Trift 28 St.Ingbert 0152 / 53997501 felix@schwarz-igb.de 22. Okt 99

10 Schwarz Frank Slevogtstr. 18 St.Ingbert 06894 / 888988 0172 / 6569061 Frank.Schwarz@insocam.de 16. Dez 71

11 Schwarz Gerhard H.-P.-Hellenthal-Str. 30 St.Ingbert 06894 / 4779 0172 / 1049740 frasegel@outlook.de 11. Feb 59

12 Schwarz Jürgen H.-P.-Hellenthal-Str. 21 St.Ingbert 06894 / 888555 0151 / 1155838 juergen49@yahoo.de 24. Jan 49

Mitglieder Daten

mailto:esther.alexander@gmx.de
mailto:frank.bautscha@feag.de
mailto:sbonnert@gmx.de
mailto:lila1312@t-online.de
mailto:pressmannstefan@aol.com
mailto:Frank.Schwarz@insocam.de
mailto:juergen49@yahoo.de

